

KÚPNA ZMLUVA č. 16/2002

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Predávajúci : **INTERCOMP Services spol. s r.o.**

Kupujúci: **Slovenský ústav technickej normalizácie**
Karloveská 63, 840 00 Bratislava
Štatutárny zástupca : Ing.Božena Tušová, generálna riaditeľka
IČO: 31753990
Bankové spojenie: VÚB a.s. Bratislava mesto
Číslo účtu: 7000432032/0200

II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodávka výpočtovej techniky v rozsahu a špecifikácii podľa prílohy č.1 k tejto zmluve.

III. Lehoty, miesto a spôsob plnenia

Predávajúci sa zaväzuje k dodaniu, odovzdaniu a nainštalovaniu predmetu zmluvy a/ PC do 10 dní, prepínač 3COM do 20 dní a c/ SW licencie do 30 dní od doručenia podpísanej zmluvy v mieste sídla kupujúceho. Odovzdanie a prevzatie funkčného a úplného predmetu zmluvy potvrdia obidve strany na dodacích listoch. Dodanie predmetu zmluvy v dohodnutej lehote je podstatnou náležitosťou zmluvy. Nedodanie predmetu zmluvy do tohoto termínu je dôvodom na odstúpenie od zmluvy. Miesto odovzdania predmetu zmluvy je sídlo kupujúceho. Predávajúci sa zaväzuje, že neodovzdá predmet zmluvy na realizáciu tretej osobe.

IV. Cena predmetu zmluvy a platobné podmienky

Cena za predmet zmluvy je zostavená v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z.

Cena predmetu zmluvy je 1 122 300,-Sk bez DPH, resp. 1 301 709,-Sk s DPH ,slovom jedenmilión tristojedentisíc sedemstodeväť Sk a je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve. V uvedenej cene je zahrnutá doprava na miesto plnenia podľa čl. III a nainštalovanie 10 ks počítačových staníc .Navrhnuté ceny s DPH sú ceny konečné za kompletnú dodávku vrátane všetkých prírážok, resp. zliav.

Úhrada za predmet zmluvy sa bude realizovať po jeho dodaní a prevzatí kupujúcim. Úhrada je možná aj po etapách podľa dodania. Faktúry budú doručené spolu s tovarom. Splatnosť faktúry je 15 dní po jej doručení.

V. Záručné a servisné podmienky

a/ Záručné doby:

1. Počítačové zostavy v základnej zostave a monitory je 38 mesiacov
2. Switch je doživotná obmedzená a to celoživotná po dobu užívania alebo 5 rokov po ukončení výroby tohoto modelu, čo nastane skôr.
3. SW je daná záručnými podmienkami výrobcu

Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania tovaru kupujúcemu.

b/ Záručné servisné podmienky:

Počas záručnej doby budú kupujúcemu bezplatne odstránené všetky závady, vzniknuté chybou materiálu, alebo pracovných výkonov. Záručný servis sa vykonáva v sídle kupujúceho. Záručný servisný zásah je do 4 hod. od času nahlásenia závady v pracovnom čase. Pracovný čas je v pracovných dňoch od 8 do 16 hod. Odstránenie závady je do 24 hod.

Podmienkou uplatnenia záručného servisného zásahu je neporušená záručná pečať na príslušnom zariadení a predloženie záručného listu.

c/ Nezáručné a pozáručné servisné podmienky

Predávajúci sa zaväzuje poskytovať na zariadenia uvedené v prílohe č. 1 nezáručný i pozáručný servis min. 7 rokov po uplynutí záručnej doby. Nezáručný a pozáručný servis sa vykonáva v sídle predávajúceho /v pracovných dňoch 8 – 16 hod./ Nezáručný i pozáručný servisný zásah je štandardne do 24 hod. od času nahlásenia závady. V prípade záujmu kupujúceho o nadštandardné servisné podmienky navrhne predávajúci po prerokovaní s kupujúcim návrh servisnej zmluvy.

d/ Všeobecne

Dodávateľ zodpovedá len za vady, ktoré vzniknú pri riadnom používaní predmetu zmluvy. Nezodpovedá za vady, ktoré vzniknú v dôsledku vonkajších zásahov. Predávajúci nezodpovedá za dáta a obsah pamäťových médií. Pri neoprávnenom odstránení ochrannej plomby výrobcu na zariadení končí pre takéto zariadenie záručná doba dňom neoprávneného odstránenia ochrannej plomby.

HOT LINE pre technickú podporu :Tel. 02/5443 2601

VI. Vlastnícke právo

Dodaný predmet zmluvy zostáva majetkom predávajúceho až do prevzatia kupujúcim a úplného uhradenia faktúry za predmet zmluvy. Po splnení uvedených dvoch podmienok prechádza vlastnícke právo na kupujúceho.

VII. Zmluvné pokuty z omeškania a možnosť odstúpenia od zmluvy

V prípade nedodržania termínu dodávky predmetu zmluvy predávajúci poskytne zľavu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý aj začatý deň omeškania s plnením predmetu zmluvy. Výšku zmluvnej pokuty je dodávateľ povinný zohľadniť v príslušnom daňovom doklade odpočtom.

V prípade omeškania kupujúceho s úhradou daňového dokladu, je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu penále z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania úhrady daňového dokladu. Úhradou daňového dokladu sa rozumie pripísanie príslušnej sumy na účet predávajúceho.

Kupujúci v prípade odstúpenia od zmluvy je povinný uhradiť predávajúcemu preukázateľne vzniknuté náklady ako i 20 % z ceny predmetu zmluvy. Predávajúci v prípade odstúpenia od zmluvy uhradí kupujúcemu preukázateľne vzniknuté náklady.

Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak predávajúci nedodrží dohodnutý termín plnenia a predmet zmluvy nesplní ani v náhradnom termíne písomne dohodnutom s kupujúcim.

V ďalšom sa odstúpenie od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. v znení neskorších zmien. Na predmet zmluvy sa vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. v znení neskorších zmien.

VIII. Záverečné ustanovenia

Prípadné spory, ktoré vzniknú plnením zmluvy budú zmluvné strany riešiť predovšetkým formou dohody, v prípade, že k dohode nedôjde, spory budú riešené podľa slovenského právneho poriadku a podliehajú kompetencii príslušného Okresného súdu Bratislava I.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá strana dostane dve vyhotovenia. Zmluvu možno meniť, alebo dopĺňať iba písomnými dodatkami, podpísanými zastupujúcimi osobami.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

za : INTERCOMP Services, spol. s r.o.

za : Slovenský ústav technickej normalizácie

Ing. Dušan Kabát, CSc

Ing. Božena Tušová
Kupujúci

Ing. Martin Dudák, CSc
Predávajúci



PRÍLOHA č. 1

ku Kúpnej zmluve č 16/ 2002

Technická a cenová špecifikácia predmetu obstarávania

Položka č. 1.1	Počítačová stanica - 10 ks
PC ICS P4 1800	
Procesor	Intel Pentium P4 1.8 GHz 512 kB Cache,0.13mikrom,S478,BOX
Matičná doska	Intel® Billings D845BG - ATX, Intel® 845 chipset, Intel® CPU in mPGA478 400MHz FSB, 2xDDRAM, ATA 100, 1xAGP 4X, 6xPCI, 7xUSB, 2xPS2, p+s, audio ADI 1885
Pamäť	256 MB, DDRAM 266 MHz
HDD	IBM 80,0 GB; 8,5ms; 7200 RPM; 2MB cache; 592 Mb/s; Ultra UATA/100 NEW
CD ROM	52X,int, ACER/BENQ 7500kb-s 2 tlačítka, 85ms, Flash pamäť, - vynikajúca na čítanie poškodených CD
FDD	1.44 MB 3.5" TEAC
Grafika	ATI Xpert2000 Pro, 32MB, Rage 128Pro, Sapphire - 300MHz RamDAC, AGP 2X/4X, hardware podpora DVD (iDCT + Motion Compensation), 8mil. triangl/sec
Sieťová karta	3COM model 3C905CX-TXM plný duplex, Fast Eth. 10/100, TP, PCI
Klávesnica	Chicony membránová, model KB-9810, PS/2 US/SK
Zvuková karta	Integr. na matičnej doske , audio ADI 1885
Reproduktor	Teac 80 W, magneticky tienené, 2x80W PMPO, RMS 2x1,8W, frekvenčný rozsah 60-20000Hz, reg. hlasitosti, výstup na slúchatka, rozmery 105x207x120mm(ŠxVxH).
Myš	Genius NetScroll+ s kolieskom, PS/2 + podložka
Softvér – operačný systém	MS Windows 98 SK, 2. vydanie, OEM
Softvér – antivírusový SW	Norton Antivirus 2002 8.0 WinNT/2000/ME/98/XP CZ,on-line aktualizácia
Cena/ks bez DPH:	31 500,-Sk DPH 23%: 7 245,-Sk Cena/ks s DPH: 38 745,-Sk
Cena/10 ks bez DPH:	315 000,-Sk DPH 23%: 72 450,-Sk Cena/10 ks s DPH: 387 450,-Sk

Položka č. 1.2	Monitor k PC - 15 ks
Monitor	Hansol 720P, INVAR, maximálne/optimalne rozlíšenie : 1600x1200@75Hz, 1280x1024@85Hz, šírka pásma 157MHz, HF 30-96KHz, VFI 47-160Hz, Dot pitch 0.26mm, OSD, TCO99
Cena/ks bez DPH:	6 400,-Sk DPH 23%: 1 472,-Sk Cena/ks s DPH: 7 872,- Sk
Cena/15 ks bez DPH:	96 000,-Sk DPH 23%: 22 080,-Sk Cena/15 ks s DPH: 118 080,-Sk

Položka č. 2.1	Prepínač /Switch/ s optickým 1000 Base portom - 1 ks
3COM SWITCH 4400	

3C17204-ME

SuperStack 3 Switch 4400 48port 10/100 Managed Switch

Technické parametre sú uvedené v priloženom popise.

s nasledujúcou vybavou:

podpora a SW pre manažovanie

podpora 8000 MAC adres

montáž do racku

SNMP správa

integrovateľný/vložený stohovací port

vrátane inštalácie, konfigurácie a prepojenia so súčasnými aktívnymi prvkami v rozvodnej skrini počítačovej siete

Cena/ks bez DPH: 103 300,-Sk DPH 23%: 23 759,-Sk Cena/ks s DPH: 127 059,-Sk

3C17227 SuperStack 3 Switch 4400 Stacking Kit

Cena/ks bez DPH: 14 000,-Sk DPH 23%: 3 220,-Sk Cena/ks s DPH: 17 220,-Sk

3C17221 SuperStack 3 Switch 4400 1000Base-SX Module

Cena/ks bez DPH: 15 600,-Sk DPH 23%: 3 588,-Sk Cena/ks s DPH: 19 188,-Sk

Položka č. 2.1 spolu:

Cena/ks bez DPH: 132 900,-Sk DPH 23%: 30 567,-Sk Cena/ks s DPH: 163 467,-Sk

Položka č. 2.2 Doplnenie opt. 1000 Base portu do súčasného sieťového prepínača /3COM 3300 prepínač s opt. 1000 Base portom/ - 1 ks

3C16975 SuperStack II Switch 1000Base-SX Module

vrátane inštalácie a konfigurácie do aktívneho prvku

Cena/ks bez DPH: 31 400,-Sk DPH 23%: 7 222,-Sk Cena/ks s DPH: 38 622,-Sk

Položka č. 3.1 MS Office XP licencie

MS Office XP, Standard , 2000 licencia Select 5

Cena/ks bez DPH: 12 700,-Sk DPH 23%: 2 921,-Sk Cena/ks s DPH: 15 621,- Sk

Cena/5 ks bez DPH: 63 500,-Sk DPH 23%: 14 605,-Sk Cena/5 ks s DPH: 78 105,-Sk

Položka č. 3.2 MS Office XP licencie

MS Office XP, Professional, CZ licencia Select 5

Cena/ks bez DPH: 15 300,-Sk DPH 23%: 3 519,-Sk Cena/ks s DPH: 18 819,- Sk

Cena/20 ks bez DPH: 306 000,-Sk DPH 23%: 70 380,-Sk Cena/20 ks s DPH: 376 380,-Sk

Položka č. 3.3 MS WINDOWS Professional licencia

MS WINDOWS XP, Professional, CZ/SK licencia Select 5

Cena/ks bez DPH: 6 500,-Sk DPH 23%: 1 495,-Sk Cena/ks s DPH: 7 995,- Sk

Cena/15 ks bez DPH: 97 500,-Sk DPH 23%: 22 425,-Sk Cena/15 ks s DPH: 119 925,-Sk

Položka č. 3.4 Informix 9.x Workgroup Ed. 5 užívateľov

Informix 9.x Workgroup Ed. 5 užívateľov

Cena/ks bez DPH:	12 700,-Sk	DPH 23%:	2 921,-Sk	Cena/ks s DPH:	15 621,- Sk
Cena/5 ks bez DPH:	63 500,-Sk	DPH 23%:	14 605,-Sk	Cena/5 ks s DPH:	78 105,-Sk

Informix 9.x Workgroup Ed. 5 užívateľov Openline Maintenance

Cena/ks bez DPH:	3 300,-Sk	DPH 23%:	759,-Sk	Cena/ks s DPH:	4 059,- Sk
Cena/5 ks bez DPH:	15 500,-Sk	DPH 23%:	3 795,-Sk	Cena/5 ks s DPH:	20 295,-Sk

Položka č. 3.4 spolu:

Cena/ks bez DPH: 80 000,-Sk DPH 23%: 18 400,-Sk Cena/ks s DPH: 98 400,-Sk

Cena celkom bez DPH1.122.300,-Sk
DPH je 23 % a činí 243.409,-Sk
Cena celkom s DPH1.301.709,-Sk

V Bratislave, dňa

za : INTERCOMP Services, spol. s r.o.

Ing. Dušan Kabát, CSc

Ing. Martin Dudák, CSc
Predávajúci

V Bratislave, dňa

za : Slovenský ústav technickej normalizácie

Ing. Božena Tušová
Kupujúci

